
jMOii.VSKOSl,. / . K V KRAJ - KRAJSKÝ Ú 

KUř1SP00NZTř10 

Č.2 

CISUíSMKHJVYíDODArKU) 

pí. „s'io / a 2. rok 

/ . ^ 

ke smlouvě o poskytování služeb Číslo: 01668/2005/INF 
Údržba a podpora aplikačního programového vybavení 

/dále jen „dodatek'7 

INISOFT s.r.o. 
Se sídlem: 
Zastoupena: 

v 

IC: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsána: 

(dále jen „poskytovatel") 

I. 
Smluvní strany: 

Rumjancevova 696/3, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 
Ing. Davidem Marečkem, jednatelem společnosti 
254 17 657 
CZ25417657 
ČSOB a.s., Liberec 
1805806583/0300 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 16913 

Moravskoslezský kraj 
Se sídlem: 
Zastoupen: 
IC: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „zákazník") 

28. října 117, 702 18 Ostrava 
Ing. Tomášem Kotyzou, ředitelem krajského úřadu 
70890692 
CZ70890692 
Česká spořitelna, a.s. 
27-1650676349/0800 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytování- služeb - Údržba a podpora aplikačního 
programového vybavení č. 01668/2005/INF, uzavřené mezi smluvními stranami dne 16. 12. 
2005 ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 22.5.2006 (dále jen „smlouva"): 

II. 

1. V čl. 5. odst. 5.1.1. smlouvy se tabulka pod textem: „Paušální poplatek dle jednotlivých 
položek:" nahrazuje tabulkou: 

Aplikace 
EVI verze 9 a vyšší 
5 (pět) licencí 
ESPI verze 9 a vyšší 
10 (deset) licencí 

Cena bez DPH 

38.000,-Kč 

48.000,- Kč 

DPH 21% 

7.980-Kč 

10.080,- Kč 

Cena s DPH 

45.980,-Kč 

58.080,-Kč 

2. V čl. 5. odst. 5.1.2. smlouvy se mění text: „cena bez DPH 84.000,- Kč, DPH 19% 
15.960,- Kč, cena vč. DPH 99.960,- Kč" takto: 

Dodatek Č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb číslo: 01668/2005/INF strana í 



B cena bez DPH 86.000,- Kč
• DPH 21% 18.060,-Kč
• cena vč. DPH 104.060,- Kč

3. V písm. a) přílohy č.1 smlouvy se text „Počet licencí - 4 (čtyři)" nahrazuje textem „Počet
licencí - 5 (pět)".

ra.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž zákazník obdrží tři a poskytovatel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem 1.5.2013.

V Liberci dne: '... V Ostravě dne :
21 04 2013

za poskytovatele
Ing. David Mareček
jednatel společnosti

Ing. Tomáš Kotyza
ředitel krajského úřadu

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb číslo: 01668/2005/INF


